segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cafarnaum
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM

       Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58
1963

C

âmara Municipal

AVISO DE DISPENSA Nº 013/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2020. ATO: Dispensa n° 013/2020. CONTRATADO:
TERCONP TRANSPORTE CONST. PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 23.643.827/0001-
19. OBJETO: contratação de empresa para prestações de serviços de obra de reforma e
requalificação do prédio sede da Câmara Municipal de Vereadores de Cafarnaum. VALOR
GLOBAL: R$ 27.898,19 (Vinte e sete mil oitocentos e noventa e oito reais e dezenove
centavos). Vigência: 27/07/2020 até 31/12/2020. Cafarnaum - BA, 27 de julho de 2020,
Roberval Oliveira dos Anjos Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2020
DISPENSA Nº 013/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2020. ATO: Dispensa n° 013/2020. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Cafarnaum. CONTRATADO: TERCONP TRANSPORTE CONST.
PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 23.643.827/0001-19. OBJETO: contratação de
empresa para prestações de serviços de obra de reforma e requalificação do prédio sede da
Câmara Municipal de Vereadores de Cafarnaum. VALOR GLOBAL: R$ 27.898,19 (Vinte e
sete mil oitocentos e noventa e oito reais e dezenove centavos). Vigência: 27/07/2020 até
31/12/2020. Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 –
Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 44905100 – Obras e instalações.
Cafarnaum - BA, 27 de julho de 2020, Roberval Oliveira dos Anjos Presidente da Câmara
Municipal.

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4501C654FF474E6640FE1D04467A05D

		2020-08-10T11:21:52-0300